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Tipo

Cilindrada

Didmetro x carrera
Relacion de compresion
Lubricacion
Alimentacion
Embrague

Encendido

Arranque

Transmisién

Transmision final

Chasis

Suspension delantera
Recorrido delantero
Suspension trasera
Recorrido trasero
Freno delantero
Freno trasero
Neumatico delantero
Neumatico trasero

Longitud total

Ancho total

Alto total

Distancia entre ejes

Distancia minima del suelo

Peso en orden de marcha (con aceite y combustible)
Capacidad de combustible

Cap. depdsito aceite (Cambio periodico)

Dimensiones

YZF-R3A (BR51)

Bicilindrico en linea, 4T, DOHC, Refrigeracion liquida
321cc

68 x 44,1 mm

11.2:1

Carter himedo

Inyeccidn electrénica
Multidisco en bafio de aceite
TCl

Eléctrico

6 velocidades

Cadena

Diamante

Horquilla telescépica

130 mm

Basculante

125 mm

Disco simple de 298 mm x 4,5 mm
Disco simple de 220mm x 4,5 mm
110/70-17 M/C (54H)

140/70-17 M/C (66H)

2090 mm
720 mm
1135 mm
1380 mm
160 mm
170 Kg
14 Lts
2,1 Lts







